
ZARZĄDZENIE NR 1786/2023 
BURMISTRZA KROTOSZYNA 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie sporządzenia oraz ogłoszenia wykazu nieruchomości będących własnością Miasta 
i Gminy Krotoszyn przeznaczonych do wydzierżawienia położonych na terenie Krotoszyna, 

Chwaliszewa, Baszyn, Biadek, Raciborowa, Jasnego Pola i Ustkowa 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz.40) i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) oraz Uchwały nr III/21/2002 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 
30 grudnia 2002 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata, zarządza się co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do wydzierżawienia i najmu nieruchomości będące własnością Miasta i Gminy 
Krotoszyn, położone w Krotoszynie, Durzynie, Dzierżanowie i Lutogniewie. Wykaz nieruchomości 
stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz podlega wywieszeniu na okres 21 dni. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Franciszek Marszałek 

 

Id: 0D32B68D-6506-4D88-9D03-0B58E59B97ED. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 1786/2023 

Burmistrza Krotoszyna 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

Wykaz nieruchomości gruntowych przeznaczonych do wydzierżawienia, będacych własnością 
Miasta i Gminy Krotoszyn, położonych na terenie Krotoszyna, Chwaliszewa, Baszyn, Biadek, 

Raciborowa, Jasnego Pola i Ustkowa 

Burmistrz Krotoszyna zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomości (t.j. 2021, 
poz. 1899 ze zm.) informuję, że przeznacza do wydzierżawienia: 

I. Oznaczenie i powierzchnia nieruchomości: 

1. działka nr 76/3 i 76/4 o łącznej powierzchni 0,5900 ha, obręb Chwaliszew, księga wieczysta 
KZ1R/00023674/6 

2. działka nr 124/1 i 125/2, o łącznej powierzchni 0,6200 ha, obręb Baszyny, księga wieczysta 
KZ1R/00023674/6 

3. działka nr 64/1, o powierzchni 0,4800 ha, obręb Benice (Raciborów), księga wieczysta 
KZ1R/00023674/6 

4. działka nr 43/6 i 60/3 o łącznej powierzchni 0,0800 ha, obręb Benice (Raciborów), księga 
wieczysta KZ1R/00023674/6 

5. działka nr 237/1 powierzchni 0,2100 ha, obręb Biadki, księga wieczysta KZ1R/00023674/6 

6. działka nr 58/1 powierzchni 0,2200 ha, obręb Jasne Pole, księga wieczysta KZ1R/00025624/5 

7. działka nr 116/4 powierzchni 0,0166 ha, obręb Benice (Ustków), księga wieczysta 
KZ1R/00026745/6 

8. działka nr 4002/3 o pow. 0,0028 ha, obręb Krotoszyn, księga wieczysta KZ1R/00026745/6 

9. działka nr 735/21 o powierzchni 0,0700 ha, obręb Krotoszyn, księga wieczysta KZ1R/00031852/7 

II. Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania: 

1-8 Nieruchomości to grunty pod stacjami uzdatniania wody i studniami głębinowymi. 

9 plac składowy 

III. Czas trwania dzierżawy: 

Nieruchomości wydzierżawione zostana na okres do 5 lat. 

IV. Wysokość czynszu: 

1-8 Czynsz roczny w wysokości 100,00 zł za dzierżawione działki, powiększony o należny 
podatek VAT 

9 kwota 2 zł za m2 

V. Termin wnoszenia czynszu 

Czynsz płatny do 31 marca każdego roku trwania umowy. 

VI. Informacja o przeznaczeniu do wydzierzawienia: 

Id: 0D32B68D-6506-4D88-9D03-0B58E59B97ED. Podpisany Strona 1



Tryb bezprzetargowy 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Franciszek Marszałek 

 
 

Id: 0D32B68D-6506-4D88-9D03-0B58E59B97ED. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 9 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 1 Ustęp 9 Cyfra rzymska III
	Zalacznik 1 Ustęp 9 Cyfra rzymska IV
	Zalacznik 1 Ustęp 9 Cyfra rzymska V
	Zalacznik 1 Ustęp 9 Cyfra rzymska VI



